
U c h w a ł a   Nr XL/386/2006 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. 
 
 
w sprawie wyra�enia woli zbycia nieruchomo�ci gruntowej. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm./, oraz art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603)  
Rada Miasta  Sandomierza uchwala: 
 
     § 1 
 
Rada Miasta Sandomierza wyra�a wol� zbycia nieruchomo�ci gruntowej poło�onej w 
Sandomierzu obr�b Prawobrze�ny, oznaczonej nr ewid. 1492/3 o pow. 0,1189 ha na rzecz 
Pilkington Automotive Poland Sp.z o.o. z siedzib� w Sandomierzu. 
Zbycie nieruchomo�ci na rzecz wym. wy�ej Spółki mo�e nast�pi� po dokonaniu przez Spółk� 
nabycia na jej rzecz wszystkich nieruchomo�ci przyległych – wówczas działka nr 1492/3 
wraz z wszystkimi przyległymi do niej działkami b�dzie stanowi� obszar przeznaczony do 
wspólnego zagospodarowania. 
 
     §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
     § 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
    Uzasadnienie 
 
Pilkington Automotive Poland Sp. z o.o. z siedzib� w Sandomierzu zwróciła si� o sprzeda� na 
jej rzecz działki gruntu nr 1492/3 stanowi�cej dotychczas  drog� wewn�trzn� gruntow� 
słu��c�  jako dojazd do przyległych do niej działek u�ytkowanych rolniczo.  Spółka nabyła 
warunkowymi umowami sprzeda�y zawartymi w lipcu i sierpniu br. wszystkie nieruchomo�ci  
przyległe do działki nr 1492/3 i zamierza je zagospodarowa� na cele inwestycyjne rozbudowy 
przyległego zakładu produkcji szkła. Po nabyciu przez Spółk� wszystkich nieruchomo�ci 
przyległych, działka nr 1492/3 nie b�dzie mogła by� zagospodarowana jako odr�bna 
nieruchomo��. Wyra�enie przez Rad� Miasta woli zbycia nieruchomo�ci jest niezb�dnym 
dokumentem do wyst�pienia do Ministra Spraw Wewn�trznych i Administracji o wydanie 
Spółce zezwolenia na jej nabycie. 
 
 


